
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis ze zasedání AS FT ze dne 27. 4. 2018 

Přítomní za AS FT TUL:  Ing. Nemčoková, Ing. Bergmanová, Ing. Tunáková, Ing. Nevyhoštěný, 

Ing. Lenfeldová, Ing. Pechočiaková, prof. Wiener, Ing. Samková, Ing. Jirkovec 

Nepřítomni:   

Další přítomní:  Ing. Drašarová (děkanka FT), Ing. Brzezinová (tajemnice FT), Ing. Krupincová 

(proděkanka), Ing. Jenčová (KNT) 

Program zasedání: 

1. Rozdělení finančních prostředků FT na rok 2018. 
2. Výroční zpráva o činnosti FT za rok 2017. 
3. Různé. 

Program byl schválen tichým souhlasem.  

1. Rozdělení finančních prostředků FT na rok 2018. 
Předložený návrh na rozdělení finančních prostředků FT na rok 2018 ze dne 20. 4. 2018, který byl 
již projednán, byl navržen ke schválení.  
Návrh Rozdělení finančních prostředků FT na rok 2018 byl schválen aklamací všemi přítomnými 
členy AS FT TUL. 

2. Výroční zprávy FT za rok 2017. 
Výroční zpráva o činnosti FT za rok 2017 se zapracovanými připomínkami senátorů a člena vědecké 
rady byla navržena ke schválení.  
Výroční zpráva o činnosti FT za rok 2017 byla schválena aklamací všemi přítomnými členy AS FT 
TUL. 

3. Různé - Akreditace navazujícího magisterského studijního programu Textilní inženýrství. 
Členové AS FT opakovaně projednali dokumenty  připravené pro novou akreditaci studijního 
programu: 

 Navazující magisterský studijní program TEXTILNÍ INŽENÝRSTVÍ  
(3 specializace: Textilní technologie a materiály, Oděvní technologie a materiály, Netkané 
textilie a nanovlákenné materiály). 

 
Vyjádření AS FT TUL: Akademický senát Fakulty textilní Technické univerzity v Liberci konstatoval, 
že akreditační spis byl na Fakultě textilní dostatečně dlouho diskutován a projednáván. Zároveň na 
zasedáních AS FT TUL byl dán prostor pro vyjádření členům akademické obce.  
AS FT TUL souhlasí s podáním akreditace navazujícího magisterského studijního programu ve 
stávajícím znění.  
Součástí zápisu ze zasedání je zápis k danému bodu programu podpořený podpisy členů senátu. 
 
 
V Liberci dne 27. 4. 2018          Ing. Renáta Nemčoková 
Zapsala: Ing. Renáta Nemčoková      předsedkyně AS FT TUL 


